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For mange er julemarkedet i Tallinn en tradisjon, og betegnes som et av de vakreste jule-eventyr. 
I romantiske omgivelser på byens gamle torg, og med rådhuset som kulisse, er stemningen til å 
ta og føle på. Her kan du møte julenissen og hans reinsdyr når du rusler mellom alle de fine 
bodene med strikketøy, trevarer og andre håndlagede produkter. Torget er innrammet av koselige 
restauranter hvor mange kan ta en listen rast, og nyte den magiske stemningen som kryper inn 
under huden på deg. For vi antar at den slipper du ikke unna! Et av europas hyggeligste 
julemarkeder!

Dag 1 – Avreise
Oppmøte på Værnes kl. 10. På flyplassen står vår reiseleder klar og hjelper til med innsjekking om 
nødvendig. Vi tar turen via Gardermoen før vi lander i Estlands hovedstad i fem-tiden om 
ettermiddagen. Her blir det transport til vårt sentralt beliggende hotell kun en kort rusletur unna 
det vakre middelaldersentrum i Tallinn. Vi møtes til en god velkomstmiddag på hotellets 
restaurant om kvelden. Ellers er kvelden fri for egne streiftog.

Dag 2 – Tallinn
Etter en god frokost er vi klare for nye opplevelser. Vi bor ca. 5 minutter fra Gamlebyen og kl. 
10:00 står reiseleder klar i resepsjonen for de som ønsker selskap på en liten runde. Julemarkedet 
er en hyggelig opplevelse, og med noe varmt i koppen kommer for julestemningen i kroppen. 
Tallinns sjarmerende middelalderby er full av smale gater og skjeve bygninger. Vi skal gjøre oss 
kjent med noen av de. Ellers finnes jo også mange andre muligheter i Tallinn om man for 
eksempel ønsker gjøre unna litt julegavehandel. Tallinn er en by hvor innovasjon står i fokus, og 
like utenfor gamlebyen finnes Telliskivi Creative City. I et gammelt industriområde har mange 
gallerier, små butikker, restauranter, håndverksbedrifter og andre kreative firmaer samlet seg for 
å gi en smak av denne delen av moderne estisk kultur. Vel verdt et besøk! Kvelden er fri til egne 
aktiviteter.

Dag 3 – Tallinn
Frokost. Dagen er fri til egne aktiviteter enten du ønsker å gå rundt på julemarkedet, eller 
utforske byen på egen hånd. Vår reiseleder er tilgjengelig i resepsjonen fra kl. 10:00 hvis du 
ønsker hjelp eller tips for dagen. Om kvelden møtes vi i resepsjonen for avgang for felles middag 
på en av byens hyggelige, tradisjonelle restauranter.

Dag 4 – Hjemreise
Frokost. I dag er det hjemreise, men vi tar oss tid til en god frokost før vi står ferdig sjekket ut i 
lobbyen kl. 10:00. Vi blir kjørt til flyplassen og flyavgang er i 12-tiden. Vi sjekker inn bagasje, og 
ser den ikke før vi lander på Værnes etter en behagelig mellomlanding på Gardermoen. Ankomst 
Værnes kl. 15:35. 
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